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Lego Avatar Pierwszy lot na zmorze
Jake 75572

Cena 221,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5702016913682

Kod producenta 5702016913682

Kod EAN 5702016913682

Producent LEGO Polska

Opis produktu
Klocki LEGO Avatar 75572 - Pierwszy lot na zmorze Jake’a i Neytiri

Znasz fana filmu „Avatar” lub dziecko powyżej 9. roku życia, które lubi przyrodę i akcję? LEGO® Avatar Pierwszy lot na zmorze Jake’a i Neytiri
(75572) to świetny pomysł na prezent. Zestaw zawiera minifigurki Jake’a Sully’ego i Neytiri, dwie ruchome figurki zmór (Ikran) oraz scenkę z
górami Alleluja z elementami świecącymi w ciemności.

Pełna akcji zabawa dla każdego
Rozwiń kreatywność dziecka lub miłośnika filmu dzięki zestawowi, który przedstawia środowisko Pandory. Odgrywaj ulubione sceny lub twórz
nowe historie z dziećmi i rodziną. Łącz zestawy (sprzedawane oddzielnie), aby urozmaicać zabawę i zbuduj wyjątkową wersję Pandory.

Pamiętne momenty z życia Na’vi
Dzięki kultowym postaciom i znanym lokalizacjom zestawy LEGO Avatar umożliwiają dzieciom wspaniałą zabawę i tworzenie nowych historii.
Modele świetnie prezentują się na półce, a szczegółowe elementy pozwalają na ustawianie postaci w różnych pozach, zatem starsi fani również
mogą się świetnie bawić, budując kolorowy świat.

Akcja i przygoda — dzieci i fani filmu mogą na nowo przeżywać przygody z filmu, budując zestaw LEGO® Avatar Pierwszy lot na zmorze
Jake’a i Neytiri (75572) i odkrywając świat Pandory
Co jest w środku — ten ekscytujący zestaw LEGO® zawiera minifigurki Jake’a Sully’ego i Neytiri, dwie figurki zmór do zbudowania z
ruchomymi, foliowymi skrzydłami oraz górską scenkę z elementami świecącymi w ciemności
Do zabawy i ozdoby — dzieci i fani Avatara mogą odtwarzać ekscytujące sceny z filmu lub ustawić zestaw jako model kolekcjonerski z
Jakiem, Neytiri i ich zmorami (Ikranami) latającymi dookoła gór
Dołącz do ludu Na’vi — fani filmu w wieku od 9 lat mogą odgrywać ekscytujące sceny z Neytiri i Jakiem, który dowiaduje się, jak może
połączyć się ze swoją zjawą i dołączyć do Na’vi
Świetny prezent urodzinowy — każda z kolorowych zmór ma 6 cm wysokości, 27 cm długości i 32 cm szerokości. Na każdej z nich
można posadzić minifigurkę Jake’a albo Neytiri
Trzy broszury z instrukcjami — wszystkie zestawy LEGO® Avatar mają zbliżać ludzi do siebie. Dzięki trzem broszurom z instrukcjami
przyjaciele lub rodzina mogą wspólnie budować różne części modelu
Powrót na Pandorę — ten i inne zestawy z serii LEGO® Avatar (sprzedawane oddzielnie, dostępne w różnym czasie) są świetnym
pomysłem na prezent urodzinowy lub świąteczny dla fanów filmu i inspirują do zabawy dzieci w każdym wieku
Wysoka jakość — elementy konstrukcyjne LEGO® spełniają najwyższe standardy jakości, dzięki czemu zawsze mają jednolity wygląd,
pasują do siebie i za każdym razem można ich z łatwością używać — i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — testujemy elementy LEGO®, aby mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny z serii Avatar
spełnia surowe wymogi bezpieczeństwa i jest gotowy do niekończącej się zabawy
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